香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA INTERNET INVESTMENT FINANCE HOLDINGS LIMITED

（於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：810）

終止與銀石投資有限公司之投資管理協議

中國互聯網投資金融集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司投資經
理銀石投資有限公司（「銀石」）已向本公司送達日期為二零二零年十一月六日之通知，
知會本公司，自二零二零年十二月六日起，銀石將不再擔任本公司投資經理。誠如銀
石所告知，終止之理由為銀石須終止進行其根據香港法例第571章證券及期貨條例第
146(1)條獲發牌之任何受規管活動。本公司將以書面形式正式要求銀石採取一切必要
行動推遲終止日期，為本公司物色另一投資經理以填補這空缺提供更多時間。

本公司將努力物色另一投資經理，以在合理可行情況下盡快與合適候選人訂立投資
管理協議，惟須遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用規定。本公司將按
需要於適當時候就此另行刊發公佈。

董事會謹此就銀石提供的服務及對我們作出的貢獻表示感謝。

承董事會命

中國互聯網投資金融集團有限公司

林文燦

主席

香港，二零二零年十一月六日

於本公佈日期，本公司執行董事為李國樑先生，非執行董事為林文燦博士，獨立非執
行董事為吳志揚博士、譚旭生先生及吳翠蘭女士。